
  

 

 

  

                   

                       Duben                                           2019     
 

 

 

                           Říjen                                           2019     
 

 

 

 

 

  

AKTUA LNÍ  ÍNFORMACE Z OBCE 

• Milí Hořičáci, v sobotu 9. 11. od 20:00 Vás spolu s SDH Hořice srdečně zveme do našeho 

kulturního domu na tradiční podzimní zábavu. K tanci i poslechu nám zahraje skvělá 

krumlovská kapela „Chlapi v sobě“. Opět bude připravena i bohatá tombola. 

Martin Madej   

                                                                                                                                         

ZASTUPÍTELSTVO C . 7 z 19. 09. 2019 

č. usnesení 7/2/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě 
Í. bere na vědomí 
dokumentaci změny č. 2 územního plánu Hořice na Šumavě dle přílohy tohoto materiálu; 
II. konstatuje 
ad a) po předchozím ověření, že návrh změny č. 2 není v rozporu s politikou územního rozvoje ČR (ve 
znění 1. aktualizace), se Zásadami územního rozvoje Jihočeského kraje v platném znění, se stanovisky 
dotčených orgánů nebo s výsledkem řešení rozporů a se stanoviskem Krajského úřadu – Jihočeského 
kraje č.j. KUCJK 90781/2019 ze dne 19. 8. 2019, jak je prokázáno v odůvodnění změny územního 
plánu, 
ad b) že krajský úřad nepožadoval posouzení vlivů na udržitelný rozvoj již v etapě zadání změny, 
ad c) že během projednání návrhu změny nebyly uplatněny žádné námitky ani připomínky;   
ÍÍÍ. vydává 
změnu č. 2 územního plánu Hořice na Šumavě; 
ÍV. ukládá 
starostovi městyse, prostřednictvím pořizovatele, zajistit splnění povinností uložených mu stavebním 
zákonem a správním řádem po vydání změny územního plánu (řádné zveřejnění opatření obecné 
povahy vč. úplné znění územního plánu, zápis do centrální evidence, předání dokumentace na 
příslušná místa, archivace, vyhotovení úplného znění územního plánu). 
 
č. usnesení 7/3/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě na základě provedeného otevření obálek, provedeného 
posouzení kvalifikace a posouzení a hodnocení nabídek za účelem uzavření smlouvy k veřejné zakázce 
malého rozsahu „Obnova podlahy tělocvičny ZŠ Hořice na Šumavě“ na dodávku zadanou mimo režim 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, rozhodlo o nejvhodnější 
nabídce. Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje jako nejvhodnější nabídku firmu 
SWÍETELSKY stavební s.r.o., SWÍETELSKY stavební s.r.o. s, Pražská 495, 370 04 České Budějovice, ÍČ: 
60245909, s výší nabídkové ceny 2.532.373,- Kč - Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy 
o dílo. 



               Městys Hořice na Šumavě, 382 22 Hořice na Šumavě 40, ÍČ: 00245909                  www.horicenasumave.cz      380 737 101                      

Periodický tisk ÚSC, evidenční číslo periodického tisku MK ČR E 22278, vychází 10 x ročně 

č. usnesení 7/4/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě na základě provedeného otevření obálek, provedeného 
posouzení kvalifikace a posouzení a hodnocení nabídek za účelem uzavření smlouvy k veřejné zakázce 
malého rozsahu „Městys Hořice na Šumavě – Výstavba bytu v BD č.p. 75“ na dodávku zadanou mimo 
režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, rozhodlo o 
nejvhodnější nabídce. Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje jako nejvhodnější nabídku 
firmu Íng. Pavel Šťástka, ÍČ: 608 67 787 se sídlem Legií 1241, 389 01 Vodňany, ÍČ: 60867787, s výší 
nabídkové ceny 859.562,- Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo. 
 

č. usnesení 7/5a/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 8/2019 v příjmech 
60.130,- Kč a ve výdajích 60.130,- Kč, které tvoří přílohu zápisu.  
 

č. usnesení 7/5b/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 9/2019 v příjmech 
644.000,- Kč a ve výdajích 644.000,- Kč, které tvoří přílohu zápisu.  
 

č. usnesení 7/5c/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 10/2019 v příjmech 
161.000,- Kč a ve výdajích 161.000,- Kč, které tvoří přílohu zápisu.  
 

č. usnesení 7/5d/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 11/2019 v příjmech 
0,- Kč a ve výdajích 0,- Kč, které tvoří přílohu zápisu.  
 

č. usnesení 7/6/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje záměr uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě – 
prodloužení platnosti smlouvy do 31. 12. 2024 s firmou ČEVAK a.s. , ÍČ:60849657, se sídlem Severní 
8/2264, 370 10 České Budějovice. Záměr uzavřít dodatek č. 3 bude zveřejněn na úřední desce městysu 
Hořice na Šumavě dle § 39 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích. 
 

č. usnesení 7/7/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě darovací – 
prodloužení kanalizačního řadu s panem Josefem Bukovským Dis. 
 

č. usnesení 7/8a/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě má záměr prodat pozemek parc.č. 1625 o výměře 2196 m2 
a pozemek parc.č. 733/1 o výměře 6696 m2 vše v k.ú. Svíba, obec Hořice na Šumavě. 
 

č. usnesení 7/8b/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě má záměr prodat části pozemku parc.č. 1200/1 v k.ú. Mýto 
u Hořic na Šumavě, obec Hořice na Šumavě. 
 

č. usnesení 7/8c/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě nemá záměr prodat část pozemku parc.č. 139/17 v k.ú. 
Hořice na Šumavě, obec Hořice na Šumavě. 
 

č. usnesení 7/8d/2019 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě má záměr prodat část pozemku parc.č. 149/1 a část 
pozemku parc. č. 139/17 vše v k.ú. Hořice na Šumavě, obec Hořice na Šumavě označenou dle GP číslo 
508-72/2019 jako pozemek parc. č. 149/43 v k.ú. Hořice na Šumavě, obec Hořice na Šumavě o 
velikosti 232 m2 v k.ú. Hořice na Šumavě, obec Hořice na Šumavě. 
 
 

http://www.horicenasumave.cz/


               Městys Hořice na Šumavě, 382 22 Hořice na Šumavě 40, ÍČ: 00245909                  www.horicenasumave.cz      380 737 101                      

Periodický tisk ÚSC, evidenční číslo periodického tisku MK ČR E 22278, vychází 10 x ročně 

POS TA PARTNER 

 
Pracovní doba pošty v Hořicích na Šumavě během dovolené 29. 10. – 08. 11. 2019 
 
Pondělí 08:00 – 11:00 hod. 
Úterý  13:30 – 16:30 hod. 
Středa  08:00 – 11:00 hod. 
Čtvrtek 13:30 – 16:30 hod. 
Pátek  13:30 – 16:30 hod. 
 

Pošta Partner 
Alena Fröhlichová 

 

VÍ TA NÍ  OBC A NKU  

 
Milí rodiče, 
 
dovoluji si Vás a Vaše miminko pozvat na slavnostní vítání občánků, které se uskuteční ve středu 13. 
11. 2019 od 15:00h v obřadní místnosti Městyse Hořice na Šumavě. 
 
Pokud máte zájem zúčastnit se této slavnostní akce, kontaktujte nás pokud možno co nejdříve na 
telefonním čísle 774277174 – matrika - Dáša Blažencová. 
 
Těšíme se na setkání s Vámi a Vašimi dětmi. 
 
                                                                                                                                           Za městys Hořice na Šumavě 
                                                                                                                                                                  Dáša Blažencová 
 

 
KLUB CVRC EK 
 

Klub Cvrček 
v obecní klubovně ve 2. patře obecního domu. Vstupné 
dobrovolné. 
 
Program na listopad: 
 
čt 14. 11. 15:00 – 17:00 h Zvířátka z kaštanů. Vzpomínáte, jak jste jako malé děti vyráběli zvířátka 
z kaštanu ? Oprašte tuto vzpomínku a vyzkoušejte si vytvořit zvířátka z kaštanu  spolu se svými dětmi.  
   
čt 21. 11. 9:00 – 11:00 h Volná herna – jen tak ;) Přijďte změnit prostředí, pohrát si s dětmi v obecni ́
klubovně či jen tak popovídat s dalšími maminkami u kávy ☺. Těšíme se na vás! 
 

Za Klub Cvrček 
Lenka Lapšanská 

 
 

http://www.horicenasumave.cz/


               Městys Hořice na Šumavě, 382 22 Hořice na Šumavě 40, ÍČ: 00245909                  www.horicenasumave.cz      380 737 101                      

Periodický tisk ÚSC, evidenční číslo periodického tisku MK ČR E 22278, vychází 10 x ročně 

MÍ STNÍ  SKUPÍNA C ESKE HO C ERVENE HO KR Í Z  

 

Uběhl další půlrok a opět přišel čas uspořádat tradiční tentokrát Podzimní burzu, na kterou si Vás 
dovolujeme touto cestou všechny srdečně pozvat. Pokud máte zájem podívat se a třeba si i něco 
vybrat, přijďte za námi do kulturního domu v Hořicích na Šumavě. 
 
v pátek 15. listopadu 2019 od 14:00 do 17:30 hod.  
 
a 
 
v sobotu 16. listopadu 2019 od 8:00 do 11:00 hod.  
 
Díky Vám, kteří si přijdete nakoupit a Vám, kteří nám do burzy darujete různé věci, můžeme přispět 
na organizaci akcí pro děti, které jsou v naší obci pořádány.  
 
Děkujeme a těšíme se na Vás. 
 

                                                                                                               Za Ččk Milada Ottová 
 

 

PRVNÍ  POMOC DÍ TE TÍ – PR EDNA S KA S DÍSKUZÍ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

http://www.horicenasumave.cz/


               Městys Hořice na Šumavě, 382 22 Hořice na Šumavě 40, ÍČ: 00245909                  www.horicenasumave.cz      380 737 101                      

Periodický tisk ÚSC, evidenční číslo periodického tisku MK ČR E 22278, vychází 10 x ročně 

FARMA R SKE  TRHY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.horicenasumave.cz/


               Městys Hořice na Šumavě, 382 22 Hořice na Šumavě 40, ÍČ: 00245909                  www.horicenasumave.cz      380 737 101                      

Periodický tisk ÚSC, evidenční číslo periodického tisku MK ČR E 22278, vychází 10 x ročně 

C ÍPOVA NÍ  PSU  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čipování proběhne dne 6. 11. 2019 od 16:00 hodin před KD  v Hořicích na Šumavě. Cena čipu: 
300,- Kč. 

 
 

http://www.horicenasumave.cz/


               Městys Hořice na Šumavě, 382 22 Hořice na Šumavě 40, ÍČ: 00245909                  www.horicenasumave.cz      380 737 101                      

Periodický tisk ÚSC, evidenční číslo periodického tisku MK ČR E 22278, vychází 10 x ročně 

ADVENTNÍ  CHUMELENÍ  

 
ADVENTNÍ CHUMELENÍ a ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 

vánoční tržiště – přehlídka Vašeho cukroví – výroba dárečků  

 

V letošním roce se opět můžete těšit na velké předvánoční chumelení, které tentokrát proběhne 

v neděli 1. 12. odpoledne.  

 

Oceníme všechny pekaře a pekařky, kteří připraví nějaké tradiční nebo nevšední vánoční dobroty. 

Také všechny, kteří rádi nabízejí své krásné výrobky druhým, i ty, kteří mají chuť nás naučit něco 

tvořit. Chcete-li se aktivně zapojit, dejte nám vědět! Děkujeme.  

 

Za Hořický cvrkot, z.s. 

Lenka Índrová 

horickycvrkot@seznam.cz, 724 322 337 

 
BEZPEC NOSTNÍ  DESATERO 

 
Vážení občané, přátelé! 
 
Dovolte mi, abych Vás touto cestou informoval o problému, na který nás upozornil Hasičský 

záchranný sbor České republiky. 

 
Z dlouholetého sledování požárů v České republice vyplynulo, že v českých domácnostech dochází 

každý rok k více než tisícovce požárů, při nichž umírají desítky lidí a stovky jsou zraněny. Jen 

v loňském roce došlo k 1700 požárům rodinných domů, zemřelo při nich 30 lidí, 238 jich bylo zraněno 

a škody způsobené požáry přesáhly 286 milionů korun.  

 

Jednotky požární ochrany vyjížděly k požárům domácností každý den. Hasiči proto připravili 

informační kampaň, v níž ve spolupráci se všemi starosty a starostkami obcí na území České republiky 

cílí na jednotlivé domácnosti. 

 

Smyslem této informační kampaně je prostřednictvím obcí a starostů preventivně působit na 

spoluobčany ve snaze snížit počet obětí a výši škody na majetku při požárech.  

 

Pomoci k tomu má právě zde uvedené „Bezpečnostní desatero požární ochrany“. 

 

Každý z Vás si musí uvědomit, že odpovědnost za své chování a za technické zabezpečení svých 

domovů proti požáru nese pouze on sám, nikoli stát nebo hasiči.  

 

 
    Martin Madej 

 
                
 

http://www.horicenasumave.cz/


               Městys Hořice na Šumavě, 382 22 Hořice na Šumavě 40, ÍČ: 00245909                  www.horicenasumave.cz      380 737 101                      

Periodický tisk ÚSC, evidenční číslo periodického tisku MK ČR E 22278, vychází 10 x ročně 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.horicenasumave.cz/

